

	
		
			
				
		
			[image: Základní škola Jablunkov]
			Základní škola Jablunkov
		


						


								
				
					Menu
					
							Úvodní stránka
	Naše škola – video
	Kontakt
	Vedení školy
	1. stupeň ZŠ a přípravná třída
	2. stupeň
	Speciální třídy
	Školní družina
	Provozní zaměstnanci
	Kontaktovat  vedení školy
	Organizace školního roku 2023/2024
	Elektronický informační systém
	Přístup do elektronického informačního systému
	Elektronická přihláška k základnímu vzdělávání
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Aktuální informace ze školy
	Školní poradenské pracoviště (ŠPP)
	Školská rada
	Spolek rodičů a přátel školy při ZŠ Jablunkov – SRPŠ
	Historie
	Fotogalerie
	Školní družina
	Školní knihovna
	Školní parlament
	Projekty
	ZŠ Jablunkov společně s Komenským
	Doučování žáků škol – Realizace investice 3.2.3 Národního plánu obnovy
	DIGITALIZUJEME ŠKOLU Národní plán obnovy – 3.1 Inovace ve vzdělávání v kontextu digitalizace
	Škola a inovace ve vzdělávání
	Přírodní zahrada ZŠ Jablunkov
	Modernizace prostor pro multimediální integrovanou výuku v ZŠ Jablunkov
	Projekt etwinning – I LOVE ENGLISH
	Projekt etwinning – PLAYHOUSE – Learn English Through GAMES!
	Škola, družina a speciální pedagog
	Ozdravná ekologie pro žáky ZŠ Jablunkov, Karlova Studánka, okres Bruntál
	Beskydy pod Lupou
	Studium preventisty a další vzdělávání pedagogických pracovníků v oblasti prevence
	Další rozvoj školy v rámci vzdělávání žáků a pedagogů včetně speciálního pedagoga
	Učitel 3. tisíciletí
	Projekt Comenius
	Comenius eTwinning
	EU peníze do škol
	Etická výchova
	Moderní škola
	Žijeme na Trojmezí
	Žijeme na Trojmezí – eTwinning
	Jazykové vzdělávání učitelů a žáků školy
	Technika a jazyky v ICT na ZŠ Jablunkov



	Dokumenty ke stažení (ŠVP, školní řád,…)
	Archiv dokumentů
	Tiskopisy ke stažení
	Pronájmy prostor ZŠ pro veřejnost
	Výběrová řízení
	Rozpočet školy a střednědobý výhled
	Školní jídelna Jablunkov
	DDM Jablunkov
	ZUŠ Jablunkov
	Webovky v předmětech
	SMARTClass – přístupy
	Ovoce a zelenina do škol (OZdŠ) a Mléko do škol (MDŠ)
	Projekty eTwinning – European School Education Platform


					
				


				[image: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy]

			
		


		
		
	
		
				
				404
			
				
				Unfortunately, the page you tried accessing could not be retrieved.				

			

		

	







	[image: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy]

	
		
			
				
									

				
									

				
									

			

		

	


	
		
			
		© ZŠ Jablunkov		
				

	



		
			
				
			

		

	




